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VIII Międzynarodowe Targi Analityki i
Technik Pomiarowych EuroLab 2006

Oprócz ofert firm i propozycji instytucji naukowych na zwiedzających czeka interesujący
merytorycznie program seminariów, wykładów, referatów, prezentacji i sympozjów dla specjalistów.
To ważne spotkanie środowisk biznesowych i naukowych odbywa się pod patronatem merytorycznym
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Prezesa Polskiej Akademii Nauk prof. dr. hab. Andrzeja B. Legockiego. Organizatorem Targów
EuroLab jest firma Międzynarodowe Targi Polska Sp. z o.o.

W ofercie producentów i dystrybutorów znajdą się: aparatura analityczna, piece laboratoryjne,
komory laminarne, klimatyczne i testowe, inkubatory, suszarki, wirówki, wagi analityczne, drobny
sprzęt laboratoryjny, akcesoria i odczynniki, sprzęt kontrolno-pomiarowy laboratoryjny i on-line,
sprzęt optyczny, substancje chemiczne, przyrządy do dokonywania pomiarów zarówno
w laboratorium, jak i w terenie, urządzenia metrologiczne oraz wykorzystywane do badań
biochemicznych i biofizycznych, specjalistyczne gazy i ich oprzyrządowanie, oprogramowanie, środki
utrzymania czystości i dezynfekcyjne, a także usługi dla laboratoriów.

Swoje osiągnięcia i możliwości badawcze zaprezentują także placówki naukowe, a wśród nich:
Główny Urząd Miar, Polskie Centrum Akredytacji, Klub Polskich Laboratoriów Badawczych POLLAB,
Wydział Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, Komitet Chemii Analitycznej oraz Państwowy Instytut
Geologiczny. Targi EuroLab zapewniają zwiedzającym uzyskanie wszelkich informacji na temat
funkcjonowania laboratoriów. Podczas imprezy można skonsultować się z wystawcami, którzy
chętnie służą pomocą w dopasowaniu sprzętu do indywidualnych potrzeb klientów. Oprócz tego
drugiego dnia targów w Salonie Ekspertów można zasięgnąć porad specjalistów z: Wydziału Chemii
Uniwersytetu Warszawskiego, Głównego Urzędu Miar, Polskiego Centrum Akredytacji, Państwowego
Instytutu Geologicznego oraz Centrum Badań Ekologicznych PAN.

Podczas targów odbędą się interesujące spotkania dla specjalistów: cykl wykładów Wydziału Chemii
Uniwersytetu Warszawskiego oraz seminaria Polskiego Centrum Akredytacji oraz Głównego Urzędu
Miar, referaty specjalistów z Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Głównej
Policji, a także prezentacje i sympozja organizowane przez wystawców.

Wstęp na targi jest bezpłatny po dokonaniu obowiązkowej rejestracji.

Program Targów EuroLab 2006
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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